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Né mbéshtetje té nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligjit pér Zyrtarét
Publiké, paragrafet (c) dhe (d) té nenit 5 té Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé&
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin
Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr
05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 té Ligjit Nr. 05/L-020 pér barazi gjinore,
Rregullores Nr.19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve

fitues.

D10. VENDIM PiiR SHPALLJEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PiER POZITEN
DREJTOR / ZV. DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit
t& konsultimit t&8 dokumentacionit, rezultateve t& testit me shkrim dhe intervistés me
gojé shpall rezultatet e pranimit sipas konkursit 05.Nr.139/26 t€¢ datés 09.03.2026t¢
publikuar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Istog pér vendin e punés drejtor / zv.
drejtor , si né tabelén né vijim:

Nr.

Emri dhe
mbiemri

|lnstituci0ni

Pikét nga
testi
me shkrim

Pikét nga
intervistimi
me gojé
(dhe portfolio)

Totali
i
pikéve

Nexhmedin Beqiraj

Shfmu”Trepga” Banjé

96

83.16

89.5

Gjyle Sadikaj-Curraj

Shfmu”Fan S.Noli”LLukac

92

85

88.5

Fetije Pepaj

IP”Shpresa Joné”Banjé

86

84

85

W ||| =

|Jeh0ni§ Visoqi

Shfmu”Mehmet AKif” Shushicé

83

77.8

80.4

Késhillé juridike: Aplikuesit e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t&
ushtrojé ankesé né afat prej teté (8) ditésh nga pranimi i vendimit.




